L D E fubfequentibus Francorum regibus ufque ad Ludovicum ultimum Mero-

veadum regem, nihil in prefens obfervandum occurrit prater ea, qua in
libro 11. de re Diplomarica protuﬁmus, De¢ Ludovico Lotharii filio id oblervatu
dignum, quod vivente patre coronatus fit. 1d jam dudum obfervaverant viri docki:
at primus annum notavie Baluzius ¢, {cilicer annum Chrifti pceee rxxix. {epren-
nio ante obitum patris, quod quidem duobus probavir teftimoniis , pericis ex duobus
pracepeis Lotharii regis, in quibus annus incarnationis DCCcCe LXXXI cum ipfius
Lotharii anno xxvii, & tertio Ludovici regis adolelcentis componitur, His argu-
mentis alia duo ad id confirmandum prnﬁ:m » quorum alterum non tantam annuom,
fed ctiam ipfum ejus coronationis diem probat, Primum praceprum eft iplius Ludo-

SUPPLEMENT UM, 43
vici, Amalberto abbati confirmantis immunitatem & regiam tutelam Floriacenfis
monafterii, vifis praceptionibus awi fui Ludo-vics pitffimi ;. ut iple vocat, angufli, &
progenitoris {ui HLotharii ,qui id privilegii jam concellerant, Afum Compendio pala-
tio, anno domtinice incarnationss DCCCC LXXVIIIL primo ur.:ﬂrmmmr‘ ipfines ‘[.:'u"unq,n'.'j';.f:r.r.!r. regis,
Aleerum ab eodem Ludovico rege preceptum pro Aurelianenfi ecclelia obtinuit Ar-
nulfus cjufdem urbis c*pi[_mpus , datum anno incarnationis dominice DCCCC LEX VI
Jecundo die ordinationis ejufdem , indictione vux. v. idus Junii, Aum Compendienft palario. Ex
quo intelligitur, Ludoyicum vi. idus Junias cjuldem anni, & quidem Cotnipendii ,
coronatum fuiffe. Utrumque praceprum Arnulfus ad vicem Adalberonis archiepii-
copi & archicancellarii relegit & fubfcripfic. Ex his etiam diplmnatihm_; facile conhci-
tur, cumdem Ludovicum, non folius Aquitanix , ut quidam volunt, {ed totius Fran-
cie regem tunc confticutum fuille : non modo quia fe regem Francorum ablolute
dicit ; fed quia Aurelianorum civitas, quam hae diplomata {pectant , ad regnum
Aquitaniz non pertinebat. Hinc elt quod in aliis quibufdam liceeris ,quas conjunctim
ambo reges ediderce, reges Francorum una fe dicunt, ut in dilrlmmn: * pro novo
fanci Maglorii monafterio Parifien(i, quo diplomate Lotharius ¢o+ Ludovicus , dicvina
ordinante pro-videntia , ut ipfi praferunt, reges angufti, donationes ab Hugone duce ci-
dem loco factas confirmant, Quod vero Ludovicus premifla duo pracepra {olus edi-
derit, id honoris caufa nove regi tributum a Lothario eft, ut filii coronatio hac pra-
rogativa infigniretur.

IT. Poft mortem Lotharii patris, que fcptimn a Ludovici coronatione anno,Chrifti
DCCCC LXXX VI & quidem vi, nonas Martias accidic, Francorum principacum {o-
lus obtinuic Ludovicus, {ed ad breve tempus. Obiit qui ppe anno fequente peccc
LXXXvIL nimiram xt1, kal, Junii, ue in libello precum Hemma: regina ipfius ma-
wris legitur, nullis liberis ex conjuge relidtis, quam Figiacenfis chronographus ® Blan-
dinam vocat , Blanchiam Glaber, alii Conflantiam, filiatm comiris Arelarenfis. Ludovico